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نسل کشی فلسطینی ها نیز نجات بخش 
رژیم کودک کش صهیونیستی نشد 

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

 غزه  در جنگ زمینی مدفن 
نظامیان  صهیونیستی خواهد شد
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عملیات مشروع طوفان الاقصی فلسطینی در 
برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی در حالی وارد 
چهارمین هفته شده است که در کنار شهادت 
هزاران کودک فلسطینی و فاجعه انسانی تحمیلی 
به غزه و نیز مقاومت ساکنان این سرزمین در 
برابر تجاوزات و جنایات اشغالگران، نوع پوشش 

رسانه های غربی جای تامل دارد. 
برخلاف رویه  رسانه های غرب در جنگ های پیشین 
غزه  که محور عملکرد رسانه های غربی را سانسور 
خبری و اهمیت زدایی از فجایع انسانی روی داده 
در غزه تشکیل می داد در جنگ اخیر غزه، رویه ای 
کاملا متفاوت مشاهده می شود بگونه ای که بسیاری 
از رسانه های مطرح غربی بخش قابل توجهی از 
اخبار خود را به تلفات انسانی و موج حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه اختصاص داده اند چنانکه حتی 
رویه پردازش همه جانبه به اوکراین نیز کم رنگ 

شده است. 
هر چند که عمق جنایات صهیونیست ها و ناتوانی 
غرب در کتمان این جنایات ونیز بیداری جهانی 
در برابر فاجعه انسانی غزه و توهش صهیونیست ها، 
موجب شده تا رسانه های غربی نیز نتوانند به 
سانسور خبرها بپردازند اما ادبیات گفتاری و 
نوشتاری این رسانه ها و نیز این حقیقت که اکثر 
رسانه های غربی دارای وابستگی به ساختار قدرت 
بوده و عملا استقلالی در عملکرد رسانه ای خود 
ندارند سوالاتی در باب چرایی پردازش قابل توجه 
رسانه های غربی به فاجعه انسانی در غزه و حملات 
ارتش صهیونیستی به این منطقه ایجاد می گردد. 

در این چارچوب چند نکته قابل توجه است.
نخست آنکه رسانه غربی که میدان افکار عمومی را 
به رسانه های مستقل و آزاد باخته اند با پرداختن به 
تحولات غزه به دنبال بازگرداندن جایگاه خود در 
روایت های یکجانبه هستند تا بار دیگر سلطه غرب 
بر افکار عمومی را اجرایی سازند. البته باید در نظر 
داشت که این هدفگذاری به معنای تغییر رویکرد 
این رسانه ها در باب اجرای خواست دولتمردانشان 
در حمایت از رژیم صهیونیستی نمی باشد.به عنوان 
نمونه رسانه های غرب بمباران بیمارستان ها، منازل 
غیر نظامیان، مساجد، کلیساها و.. را هدف قرار 
دادن مراکز حماس عنوان می کنند. در همین 
حال در باب تلفات صهیونیست ها از واژه به قتل 
رسیده اند که دارای بار حقوقی است و در قبال 
فلسطینی ها از واژه کشته شده ها که نوعی عادی 

سازی است استفاده می کنند. 
دوم آنکه رسانه های غربی در طول سه هفته جنگ 
غزه در حالی به فاجعه انسانی در غزه پرداخته اند که 
محور اصلی پردازش های آنها از یک سو حمله زمینی 
رژیم صهیونیستی به غزه و تبعات انسانی آن و از 
سوی دیگر برجسته سازی واژگانی همچون »هیچ 
جای غزه امن نمی باشد« بوده است. این نوع ادبیات 
گفتاری و اصرار بر گفتارهای مقامات صهیونیست 
مبنی بر عملیات نظامی گسترده در شمال غزه، 
همسو با سیاست صهیونیست ها مبنی بر کوچ اجباری 
ساکنان شمال غزه به جنوب و در نهایت به سینای 
مصر می باشد. به عبارتی دقیق تر آنچه را که مبنی 
بر کوچ اجباری ساکنان غزه، رژیم صهیونیستی با 
عملیات زمینی و کشتار گسترده توان تحقق آن را 

ندارد، رسانه های غربی در پی تحقق آن می باشند.
سوم آنکه رسانه های غربی در حالی به پردازش 
رژیم صهیونیستی  فلسطینی حملات  تلفات 
می پردازند که از یک سو برآنند تا این حملات 
را نشانه اقتدار و برنامه ریزی گسترده ارتش 
صهیونیستی و حامیان غربی آن معرفی نمایند 
و از سوی دیگر روایتی یک جانبه از سه هفته 
جنگ را اجرا می کنند بگونه ای که عملا در این 
رسانه ها دیگر سخنی از دستاوردهای فلسطینی ها 
و بزرگی طوفان الاقصی و فروپاشی امنیتی و 
نظامی صهیونیستی مشاهده نمی شود و صرفا با 
ادعاهای دروغین در باب کشته شدن غیر نظامیان 
صهیونیستی در عملیات حماس سعی در مقصر 

نمایی فلسطینی در این جنگ را دارند.
 این نوع پردازش رسانه ای در حالی توجیه کننده 
حمایت غرب از صهیونیست هاست، که از یک 
سو رسانه های غربی ماموریت تحقیر سازی و 
سرشکسته سازی فلسطینی ها و در کلان امت اسلام 
را با شبیه سازی نتایج جنگ اکتبر 1973 و پیروزی 
صهیونیست ها بر ارتش های عربی  با جنگ اخیر غزه 
با برجسته سازی تلفات فلسطینی ها و کم رنگ سازی 
و حذف پرداختن به دستارودها و ویژگی های منحصر 
به فرد طوفان الاقصی را دارند و از سوی دیگر برآنند 
تا مقاومت و ایستادگی را عامل ویرانی و فاجعه 
انسانی و سازشکاری و تن دادن به طرح های غرب را 
زمینه ساز صلح و ادامه بخش زندگی معرفی نمایند. 
در یک کلام هر چند در ظاهر پردازش رسانه های 
غربی در قبال غزه با رفتارهای گذشته آنها متفاومت 
است اما در عمل همان رویه را با ادبیاتی دیگر دنبال 
می کنند به طوری که می توان گفت مثال رفتار این 
رسانه ها همان مثل معروف فارسی است که می گوید 

»توبه گرگ مرگ است«. 

توبه گرگ مرگ است

رئیسی در گفت وگو با امیر قطر: 

حمایت  غرب از صهیونیست ها 
چراغ سبز جنایات در غزه است
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قاسم  غفوری

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

۱۰ حمله سایبری به مراکز حساس کشور خنثی شد
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: 1۰ حمله سایبری به مراکز حساس و مهم 

کشور پیش از وقوع خنثی  شد.
به گزارش ایرنا، سردار »غلامرضا جلالی« دیروز در حاشیه رزمایش آماده به  کاری 
مولدهای مراکز حساس کشور در مرکز پایش صنعت برق در جمع خبرنگاران افزود: 

خنثی سازی حملات پیش از وقوع از موفقیت های مهم در پدافند غیرعامل کشور است.
وی ادامه  داد: توانستیم این نوع حملات را پیش دستانه در نطفه خفه کنیم. رئیس سازمان 
پدافند غیر عامل کشور خاطرنشان کرد: نخستین اقدام ما در بخش برق کشور و بسیار 
ارزشمند بود. جلالی گفت: همچنین توانستیم یک اقدام پیشگیرانه برای سایر صنایع 
انجام دهیم. رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: بر اساس ارزیابی های اولیه هم سطح 
بهره برداری و هم آماده به کاری مولدهای اضطراری نسبت به سال گذشته افزایش یافته 
است.جلالی افزود: امسال باتوجه به موضوع گرم شدن هوا استفاده از انرژی برق افزایش 
یافته بود به طوری که در جایی با ناترازی روبه رو می شویم بنابراین استفاده از ظرفیت 
مولدهای برق اضطراری در دستور کار جدی قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته 
یک دستورالعمل جدی در قالب پدافند غیرعامل تعریف و ابلاغ شد که بر اساس آن مراکز 
حیاتی، حساس، مهم و قابل حفاظت الزام دارند که مولد برق اضطراری داشته باشند، در 
عین اینکه در شرایط قطع برق خدمات به مردم دچار اختلال نشود و تضمین لازم ارائه 

خدمات به مردم وجود داشته باشد.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور ادامه داد:  امسال سازمان پدافند غیر عامل ضمانت 
اجرایی دستورات سازمان و برخورد با مستنکفین را در قانون ماده ۵7۶ مجازات اسلامی 
پیش بینی کرده که جزو نخستین مصوبات آن مولد برق اضطراری است. جلالی ادامه 
داد: دستگاه ها موظف هستند که قانون یاد شده را رعایت کنند و با کسانی که کوتاهی 
کنند برخورد قانونی خواهد شد.وی از  دستگاه های مشمول قانون استفاده از مولدهای 
اضطراری خواست که به لحاظ تداوم کارکرد خود و همچنین ارائه خدمات بهتر به مردم 
دستورالعمل مربوط را مدنظر قرار دهند. رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور رقم آماده 
به کاری دستگاه ها برای تجهیز به مولد اضطراری را ۴ هزار مرکز ذکر کرد و گفت: رشد 
آماده به کاری دستگاهها نسبت به سال گذشته قابل توجه بوده است. وی افزود: موضوع 
دیگر آمادگی توانیر و مدیریت برق است که در شرایط اضطراری بتواند مدیریت بحران 
داشته باشد.جلالی گفت: سال گذشته و سال قبل از آن شاهد بودیم که با اولویت بخش 

خانگی تلاش شد قطعی برق به صفر برسد و رضایتمندی خوبی را شاهد بودیم.
وی درباره حملات سایبری گفت: با توجه به اهمیت برق این صنعت همواره جزو اهداف 
دشمن در حملات سایبری بوده است، پارسال تلاش هایی شد اما ما توانستیم با اقدام های 
پیش دستانه حملات را در نطفه خفه و خنثی سازی انجام دهیم. جلالی اعلام کرد: 
سرجمع 1۰ حمله سایبری به مراکز حیاتی داشتیم که توانستیم به موقع خنثی سازی 

انجام دهیم و توسعه این رویکرد می تواند امنیت ما را در حملات سایبری بیشتر کند.

۱۱۰ پروژه جدید درمانی به زودی به اتمام می رسد
معاونین وزارت بهداشت در جلسه با مخبر از اتمام 11۰ پروژه جدید با ۴1۰ هزار مترمربع 

فضای درمانی و ۴۸۰۰ تخت بیمارستانی جدید خبر دادند.
جلسه  محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
شورای معاونین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مدیران وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی برگزار شد. معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با قدردانی از تلاش 
ها، خدمات و ایثارگری های این وزارتخانه در مبارزه با بیماری کرونا در دولت سیزدهم 
تاکید کرد: کادر درمان کشور با روحیه بسیجی و جهادی در مبارزه با بیماری کرونا در 
حوزه درمان و واکسیناسیون حیاتی دوباره به کشور به ویژه در حوزه اقتصاد و اشتغال 
بخشیدند.  بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این جلسه به 
تشریح اقدامات، دستاوردها و خدمات وزارت بهداشت در 1۲ راهبرد اساسی در بخش های 
مختلف حوزه سلامت پرداخت. در ادامه این جلسه نیز معاونین وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گزارش هایی جداگانه و با جزئیات در خصوص اقدامات معاونت های ذیربط 
خود در راستای 1۲ راهبرد وزارت بهداشت ارائه کردند و از اتمام 11۰ پروژه جدید با ۴1۰ 

هزار مترمربع فضای درمانی و ۴۸۰۰ تخت بیمارستانی جدید خبر دادند.
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آگهي دعوت به ارزيابي کيفي فراخوان عمومي نخست 
مناقصه شماره 36-402-6

فرشاد زادخور -  اداره کل راه آهن شمالشرق 1

وزارت راه و شهرسازی 
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران

 )سهامی خاص(

شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آئين نامه اجرائي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات  نسبت به ارزیابي کيفي مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به 
شرح زیراقدام نماید.

1- شرح مختصر موضوع مناقصه : احداث سرويس بهداشتی ايستگاه سمنان
1- مبلغ برآورد : 83,964,341,525 ریال بر اساس فهرست بهای ابنيه، برق و مکانيک  سال 1402

2-  مدت و محل  اجرا : مدت اجرا 16 ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه مي باشد.
3- شرکت کنندگان در فراخوان مي بایست داراي حداقل رتبه 5 ابنيه و 5 تأسيسات و تجهيزات به  صورت همزمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزي بوده و با توجه به گواهي صلاحيت 
در رشته و پایه مورد نياز، داراي ظرفيت آزاد لازم با توجه به مبلغ برآورد مناقصه باشند. همچنين دارای گواهينامه تأیيد صلاحيت ایمني و پيمانکاري صادرشده توسط وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعي باشند.
نشانی  به  دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با  ستاد  سامانه  در  مندرج  تاریخ  تا  حداکثر  توانند  مي  متقاضيان   : کيفي  ارزیابي  اسناد  دریافت  نحوه  و  مهلت   -4

www.setadiran.ir از طریق لينک مربوط در سامانه فوق، اسناد ارزیابی کيفی را دریافت نمایند. 
کليه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکت الف مربوط به تضامين شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور انجام می پذیرد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونيکی، نسبت به اخذ آنها اقدام نموده و نسبت به بارگذاری پاکت های الف، ب و ج به صورت صحيح در سامانه اقدام نمایند. 

5- مهلت و نحوه ارسال اسناد تکميل شده : حداکثر تا تاریخ مندرج در سامانه 
6- مدت اعتبار ضمانت های شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می باشد و می بایست به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.
پس از ارزیابي کيفي، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتياز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد.

شناسه آگهی 1590694

انقلاب اسلامی  پاسداران  فرمانده سپاه 
گفت:تقدیم ۶۵۵۵ شهید والامقام، سند واضحی 
در بیعت، وفاداری، غیرت، شجاعت و ایثار 

مردمان لرستان است.
سردار سرلشکر حسین سلامی دیروز در کنگره 
ملی ۶۵۵۵ شهید لرستان که در سالن اجلاس 
دهکده مقاومت حمزه سیدالشهدا)ع( برگزار 
شد، اظهار کرد: فرمایشات و تعابیر مقام معظم 
رهبری در خصوص مردمان این سرزمین 
جذاب ترین و زیباترین توصیف برای مردمان 

این دیار است.
وی اضافه کرد: یک تجانس، اشاره و تناظری 
بین طبیعت این سرزمین و مردمان آن برقرار 
است، اینجا سرزمین کوه های بلند،استوار و 
برافراشته است، سرزمین آبشارها و دشت های 
خرم و بانشاط است دقیقاً این صفات برای 
مردمان لرستان تعیّن دارد و مردم این استان 

هم تجلی همین فضیلت ها و عظمت هاست.
انقلاب اسلامی لرستان  فرمانده سپاه پاسداران 
را تجسم غیرت ابوالفضلی توصیف کرد و با 
بیان اینکه در اینجا نسیم غیرت، وفاداری و 
جوانمردی هویداست، افزود: اینجا مردمانی 
با صداقت، اخلاص، حماسه، دلاوری و از 
خودگذشتگی دارد و طبیعی است که چنین 
مردمی با این خصوصیات شایسته تحسین و 

توصیف مقام معظم رهبری باشند.
سلامی بیان کرد: مفاخر این دیار، سیمای 
درخشان چهره های ماندگاری را در تاریخ این 
کشور ترسیم می کند مفتخریم همچون  آیت الله 
العظمی، فقید بزرگ و مرجع عالی قدر حضرت 

آیت الله بروجردی که شخصیت او قله رفیع 
فضایل و اجتهاد امت اسلامی بود که حقیقت 
جاری از یک فقه پویا را نشان می دهد؛ شهید 
محمدبروجردی ،مسیح کردستان اسوه اخلاق، 
فضیلت، تقوا و بیرق دار جهاد سخت بود که 
در زمره شهدای عالی مقام اسلام است؛سردار 
شهید نعمت الله سعیدی از زمره شهدایی است 
که افتخار زندگی با وی را داشتم. وی افزود: 
فرماندهان این سرزمین در دوران دفاع مقدس 
در جهاد ،سختی ها ،شکستن خطوط و پاکسازی 
میادین مین و فراری دادن دشمن جلودار یک 

لشکر بودند.
وی گفت: مفتخرم امروز به پابوس خانواده های 
شهدا مشرف شدم و این زیباترین نشان افتخار 
است که شامل حال بنده شده تا در این 
فضای عطرآگین از رایحه دل انگیز شهیدان و 
با خانواده آنان ملاقات کنم. وی با بیان اینکه 
تاریخ ۴۵ ساله کوتاه انقلاب اسلامی نشانگر 
این واقعیت است که امروز دشمنان اسلام در 
قامت امریکا،انگلیس و رژیم صهیونیستی و 
متحدانشان ظهور کرده با اسلام تقابل دارند 
افزود: ماجرای غزه امتدادی از این تقابل است 
و همین تقابل جهانی بین اسلام و کفر در عصر 

حاضر است.
از سخنانش به عملیات  وی در بخشی 
طوفان الاقصی اشاره کرد و گفت: ضربت این 
عملیات، بی نظیر، استثنایی و غافلگیرکننده بود 

و دوباره ایمان به صحنه آمد.
فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان 
اینکه عکس العمل دیوانه وار امریکا و اسرائیل 

نشان از نگرانی، دستپاچگی، سرگردانی و 
شکست آنها دارد، افزود: چهار دهه است 
امریکا در اقصی نقاط اسلام خنجرهای زهرآگین 
 در پیکر امت اسلام فرو برده و این امت را 

عزادار می کند.
سلامی تاکید کرد: میدانی برای نجات حیات 
رژیم صهیونیستی نیست و یک عملیات 
بیت المقدس کافی است تا رژیم صهیونیستی 
درهم شکسته شود؛ شهرهای رژیم غاصب 
اسرائیل در وسط میدان جنگ قرار دارد و جنگ 

و زندگی آنان باهم آمیخته شده است.
وی گفت: به تعبیر مقام معظم رهبری، هر 
روز یک مقام بلندپایه از آمریکا و اروپا به 
سرزمین های اشغالی برای دادن تنفس مصنوعی 
به رژیمی است  که در حال مرگ است؛ دشمنان 
فکر می کنند با بمباران غیرنظامیان می توانند 
پیروز شوند اما کشتن کودک و غیرنظامی 
پیروزی نیست بلکه جنایت است و نمی توان 
شکست را با جنایت جبران کرد؛ زمین میدان 
ره آورد مردان با ایمان است و اسرائیل کودک 
کش نمی تواند روی زمین با قدرت ایمان 
مردان حماس بجنگد چراکه زمین نقطه قوت 
فلسطینی هاست و غزه همانند عصای موسی 
است و هر آنچه اینها بافته اند خواهند بلعید.وی 
تصریح کرد: غزه مدفن سیاست، راهبرد، قدرت 
و نظامی گری های همه قدرت هایی است که 
می خواهند چندین هزار کودک را قتل عام کنند، 
امریکا، انگلیس، آلمان و اسرائیل دست به دست 
هم دادند تا کودکان غزه را بکشند و بدانند این 

کودکان میدان دار جبهه غزه خواهند بود.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

غزه  در جنگ زمینی مدفن نظامیان  صهیونیستی خواهد شد
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